[image: image1.jpg]

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Т О С Н Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
27.05.2025 № 53
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2025 № 33
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.06.2020 № 39 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции» совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в совете депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденный решением совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 20.02.2025 № 33:

1.1. исключить из состава Комиссии Хлевникова Дмитрия Олеговича;

1.2. включить в состав Комиссии Макаренко Илью Валерьевича.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Никольского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Никольского городского поселения                                   Э.Р. Сафаров